
AKKO OPERA FESTIVAL - 2–4 augusti 2018

Operafestivalen Akko äger rum för femte året i rad under helgen den 2–4 augusti 2018 i
Gamla Stadens korsfararfästning som finns på UNESCO:s världsarvslista.
 

 

Turister och besökare som deltar i festivalen får njuta av en exceptionell kulturupplevelse tack vare den unika
kombinationen av förtrollande musik, produktioner skapade speciellt för festivalen och den spektakulära miljön kring
korsfararnas fästning. Helgprogrammet inkluderar:

En nyproduktion av Orfeus och Eurydike av Christoph Wilibald Gluck. Den mytiska poeten Orfeus anländer till
Korsfararnas fästning i Akko under sin resa mot helvetet i en produktion skapad särskilt för Akko Opera Festival.
Dirigent är Ethan Schmeisser, regissör Julia Pevzner och solister är Alon Harari som Orfeus, Alla Vasilevitsky som
Eurydike och Yael Levita som Amor. Solisterna, som uppträder på italienska, kommer att backas upp av Moran Singers
Ensemble och Israel Camerata Orchestra, Jerusalem.

What about the Deer? En musikalisk fantasi baserad på de allra mest populära israeliska barnsångerna genom tiderna.
En resa tillbaka i tiden mot våra barndomsdrömmar och fantasierna om den gråtande tvålen, barnet som aldrig kom och
djuren i vår fantasi – zebra, hjort och en kör av de kvittrande fåglarna. Regissören Shirit Lee Weiss låter barndomens
glädjeämnen komma till liv på scenen med hjälp av en gnutta operamagi.

Det nya verket White Box av Roni Brendsheter är ett högst interaktivt framträdande för hela familjen som tar upp
minnen och den kropp som minns dem.
 

Festivalen är ett samarbete mellan Israeli Opera och Israels turistråd via Old Akko Development Company, stadsdelen
Akko och initiativet Treasures of the Galilee.
 

För mer information och köp av biljetter: http://www.israel-opera.co.il/eng/?CategoryID=872

Bilder: 
https://wetransfer.com/downloads/78a31e031c9ff664817cb3ab29ee7adf20180527114138/4a033d63b96020fc280726c7114c339020180527114138/17699e
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Israeliska Statens Turistbyrå har som uppgift att marknadsföra Israel som destination i Norden och att förmedla turistinformation till allmänheten i dessa
länder. Israeliska Statens Turistbyrå  arbetar direkt under turistministeriet i Israel. Sammanlagt finns 18 turistbyråer runt om i världen som arbetar med att
främja turismen till Israel.

Upplev det unika Israel – Besök Tel Aviv, Party- och Beachstaden vid Medelhavet som aldrig sover – Strosa runt i fascinerade Jerusalem med sina tre
världsreligioner – Flyt på hälsosamma Döda havet – Simma med delfiner och snorkla i Röda havets korallrev vid Eilat – Gå i Jesus fotspår i Heliga landet –
Vandra i Galiléen med sin häpnadsväckande natur.

 

 Läs mer på www.goisrael.se 

 


